

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 4(ตอนล่าง) หมู่ที่ 3 บ้านคำดี ตำบลศรีธาตุ อำเภอสรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีธาตุ อำเภอสรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 552,900.00 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ตามแบบแปลนเทศบาลศรีธาตุกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย จำนวน 1 สายทาง
5. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 521,453.45 บาท(ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบาทสี่สตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 6.1 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง จำนวน 2 แผ่น
  - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น
  - 6.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน - แผ่น
  - 6.4
  - 6.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายศักดิ์ชาย คุณหมั่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 จ.อ.วีระพงษ์ จันทวงษา	ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายเกรียงไกร กุลกั้ง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน	กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 4(ตอนล่าง) หมู่ที่ 3 บ้านคำดี

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนเทศบาล 4 (ตอนล่าง) ไปทางทิศตะวันตกถึงถนนเทศบาล 5 บ้านคำดี หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีธาตุ

แบบเลขที่ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

## ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่  
ตามแบบแปลนเทศบาลศรีธาตุกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	521,453.45	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	521,453.45	
	คิดเป็นราคางบประมาณก่อสร้าง (ใช้งบประมาณเพียง) (ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบสามบาทสี่สิบบาทสตางค์)	521,453.45	

ระยะทางดำเนินการ 0.220 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,370,242.95 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายศักดิ์ชาย คุณหมั่น )

ผู้อำนวยการกองช่าง

จำเอก.....กรรมการ

( วีระพงศ์ จันทวงษา )

จพง.ป้องกันชนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเกรียงไกร กุลกั้ง )

จพง.จัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 4(ตอนล่าง) หมู่ที่ 3 บ้านคำดี

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนเทศบาล 4 (ตอนล่าง) ไปทางทิศตะวันตกถึงถนนเทศบาล 5 บ้านคำดี หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีธาตุ

แบบเลขที่ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,100.00	1.76	1,936.00	1.3624	2.40	2,637.61
	2.2	ตร.ม.						
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง หน้า 30 ซม.	ลบ.ม.	283.80	71.13	20,186.69	1.3624	96.91	27,502.35
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	44.00	426.37	18,760.28	1.3624	580.89	25,559.01
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	880.00	329.97	290,373.60	1.3624	449.55	395,604.99
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	276.40	2,211.20	1.3624	376.57	3,012.54
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	202.87	16,229.60	1.3624	276.39	22,111.21
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	220.00	130.73	28,760.60	1.3624	178.11	39,183.44
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	44.00	97.46	4,288.24	1.3624	132.78	5,842.30
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 4(ตอนล่าง) หมู่ที่ 3 บ้านคำดี

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนเทศบาล 4 (ตอนล่าง) ไปทางทิศตะวันตกถึงถนนเทศบาล 5 บ้านคำดี หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีธาตุ

แบบเลขที่ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
11	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							
	ค่าย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำพร้อมปักเสา คอร. (8,9 ม.) จำนวน..1..ต้น	เหมา						
รวมค่าก่อสร้าง								521,453.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

382,746.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782